
           
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 03/2012 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Concorrência Pública n° 
03/2012, tipo melhor oferta por item. Objeto: Alienação de bens imóveis, conforme relacionado no item 2 do 
edital. Abertura as 14:00 horas (quatorze horas) do dia 14 de maio de 2012, na sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, situado na Praça Três Poderes, s/n, Centro, Coronel Vivida – Pr. O 
valor mínimo total desta Licitação importa em R$ 403.442,00 (quatrocentos e três mil quatrocentos e 
quarenta e dois reais). Informações (46) 3232-8322 ou 8331. O edital deverá ser retirado na sede da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 08:00 as 12:00 e das 13:00 as 17:00 horas.  

Coronel Vivida, 11 de abril de 2012. 
Ademir Antônio Aziliero - Presidente da CML. 


